
 

Beratungsfachdienst für Migrant*innen:
Rudolf-Breitscheid-Straße 64 (Hinterhaus)
14482 Potsdam
T 0331 - 200 83 81
F 0331 - 200 83 82
beratungsfachdienst@dwstz.de
www.dwstz.de

Tram 99 und 94: Haltestelle Anhaltstraße
S-Bahn S7: Haltestelle S-Bahnhof Babelsberg
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Annina Beck 
T 0331 - 23 70 08 90, M 0176 42 74 28 87
beck@dwstz.de

Cyrielle Fernández 
T 0331 - 200 83 80, M 0176 42 74 27 80
fernandez@dwstz.de

Christiane Guse 
T 0331 - 23 70 08 79, M 0176 42 74 27 97
guse@dwstz.de

Ina Stiebitz 
T 0331 - 20 07 79 41, M 0176 42 74 26 36         
stiebitz@dwstz.de

Andrea Vergara Marin  
T 0331 - 20 07 79 42, M 0176 42 74 25 43
vergara@dwstz.de

Uta Amme 
T 0331 - 20 07 79 40, M 0176 42 74 26 68
amme@dwstz.de

Katrin Böhme   
T 0331 - 70 44 88 22, M 0176 42 74 27 00
boehme@dwstz.de
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